DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA EM FOCO: UM DIÁLOGO A PARTIR DA VIVÊNCIA NO PIBID de autoria de
JOYCE DA SILVA CRUZ DE MENDONÇA, DÉBORA REGINA FERNANDES BENÍCIO, foi
publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34121

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34121